
 

 

L’Amministratore Unico 

S e r v i c e  C N D C E C  S . r . l .  
 S e d e  l e g a l e :  P i a z z a  d e l l a  R e p u b b l i c a ,  5 9  –  0 0 1 8 5  R o m a  -  T e l .  0 6 . 4 7 8 6 3 3 4 3  -  F a x  0 6 . 4 7 8 6 3 6 3 6  
 P a r t i t a  I . V . A .  -  C . F .  e  n .  R e g i s t r o  I m p r e s e  d i  R o m a  0 8 9 8 2 3 6 1 0 0 1  –  R . E . A .  d i  R o m a  n . 1 1 3 0 8 2 3  

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO   
DELLA SERVICE CNDCEC S.r.l. 

OGGETTO: ACQUISTO TELEFONI AZIENDALI 
       

L’anno duemilaventi, il giorno 18 del mese di dicembre, nel proprio Ufficio 
 

L’Amministratore Unico, 
 

PREMESSO CHE a far data da marzo 2020, a causa dell’emergenza COVID gli uffici sono 
chiusi al pubblico e che tutto il personale del CNDCEC e della SERVICE è in smart working, 

TENUTO CONTO della deviazione sui cellulari aziendali dei sig.ri Laura De Riu e Giampiero 
Tempera di tutte le chiamate entranti al centralino CNDCEC , 

CONSIDERATE le difficoltà espresse dal personale addetto al centralino in merito alla 
dotazione telefonica in proprio possesso, che risulta ormai obsoleta,  

VISTA la disponibilità dei dipendenti Service Laura De Riu e Giampiero Tempera a 
contribuire economicamente per l’acquisto di due smartphone prestanti e immediatamente 
disponibili presso un rivenditore di zona,  

TENUTO conto che il prezzo proposto risulta economicamente vantaggioso,  

D E T E R M I N A 
 

DI PROVVEDERE all’acquisto di n. 2 smartphone pronta consegna, modelli: Oppo find 
fix2 pro e Smartphone Galaxy S 20 fe per un importo complessivo pari ad euro 
1.085,00 di cui 467,00 a carico dei dipendenti ed euro 618,00 a carico dell’azienda. 

 

Roma, 18 dicembre 2020 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 Avv. Aldo Trifuoggi 

 

 


